
Nabídka jednodenních akreditovaných 
seminářů pro pedagogy

HV, MŠ, 1. st. ZŠ, 2. st. ZŠ, SŠ, ZUŠ a vedoucí kroužků

Vážení pedagogové,
připravili jsme pro Vás jednodenní akreditované semináře s lektory se zahraničními
zkušenostmi, které se zaměřující na metody činnostního zprostředkování hudby
v předškolním, základním, středním a volnočasovém vzdělávání. Jejich obsah vychází
ze současných kurikulárních dokumentů, ve všech aktivitách je kladen důraz na prožitek,
tvořivost, sebereflexi a prohloubení profesních kompetencí.

Témata seminářů tvoří tyto složky, které se ve výuce prolínají: instrumentální činnosti
a hra na tělo, vokální a poslechové činnosti, hudebně-pohybové aktivity, kreativita
a improvizace. Účastník se seznámí s pedagogickými modely, které snadno aplikuje
do vlastního vyučování. Každý seminář je zakončen krátkou didaktickou analýzou a reflexí.

Vzdělávací programy jsou akreditované v rámci DVPP u MŠMT. Jejich autorem a garantem je
Mag. Mgr. Jitka Kopřivová, Ph.D., absolventka Univerzity Karlovy v Praze, Orffova institutu 
a Univerzity Mozarteum v Salcburku.

Těšíme se na Vás!

Dále upozorňuji na mezinárodní seminář pro hudební pedagogy, který se bude konat letos 
od 26. do 31. července v Mikulově (více: www.isce.cz)

S pozdravem
Jitka Kopřivová
Tamburína s.r.o.

Kontakt: info@tamburina.cz, Jan Lála +420 603 245 069

Vyberte si z 5 vypsaných termínů
- Praha, Brno, České Budějovice.

Lektoři: Tomáš Kerle (7.2. Brno/4.4. Praha), Markus Lindner (14.3. České Budějovice),
Eva Jamníková (20.3. Brno/21.3. Praha).

Čas konání semináře vždy 9.00 - 17.00 (8 vyuč. hod.)

Součástí kurzovného je designový Carton Cajon dle vlastního výběru.
Semináře lze hradit ze “Šablon”.




